
2020 年 2月 18 日 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）対策のご案内 

 

拝啓 

平素より弊社が運営するエスフォルタをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染症法に基づく「指定感染症」及び検疫法の「検疫感染

症」の指定を受け、弊社における「感染予防」及び「感染拡大防止」対策についてご案内をいたします。 

 

お客様や従業員の健康と安全を最優先とし、一部エリアの従業員にマスク着用を指示しております。お

客様におかれましては体調が芳しくない場合、各施設のご利用をお控えいただくなど、ご協力をお願い

申し上げます。 

 

また、行政機関等の情報を収集しておりますが、運営方法・営業時間・休業に関連する指導等があった

場合などは、速やかに対策をとらせていただきます。お客様や従業員の健康と安全確保にご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


